
                                                      

Mateřská škola a Základní škola Sluníčko Turnov, příspěvková 
organizace 

 
se sídlem Kosmonautů 1641, 511 01 Turnov 

zastoupené Mgr. Dagmar Rakoušovou, ředitelkou 

 

 
PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK, HODNOCENÍ  

A POSOUZENÍ NABÍDEK  
     

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 
 

„Dovybavení denního stacionáře“ 
 

 
Komise se sešla 28.6.2019 v 11 hod na Městském úřadu Turnov ve složení: 
 

 Mgr. Petra Houšková, místostarostka města Turnov 
 Mgr. Dagmar Rakoušová, ředitelka MŠ a ZŠ Sluníčko 

 Ing. Eva Krsková, referent odboru rozvoje města na MěÚ Turnov 
 
 
Veřejná zakázka byla zahájena zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 17.6.2019 s termínem podání 
nabídek do 28.6.2019 do 10,00 hod. Prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání zakázek  
E-ZAK byli obesláni 3 potenciální dodavatelé: 
 

Název dodavatele IČO  

Makra Didakta s.r.o.  27916758  výzva  

Jaroslav Kříž  63324989  výzva  

KLIMI TOYS s.r.o.  07193602  výzva  

 
 
V termínu byly doručeny 3 listinné nabídky a jedna elektronická:  
 

 Společnost IČ Adresa sídla Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1. Makra Didakta s.r.o. 27916758 
Drahelická 162/47, 288 02 
Nymburk-Drahelice 

347.228,50 

2. Jaroslav Kříž 63324989 
Obora 725/11, 785 01 
Šternberk 

351.301,72 

3. KLIMI TOYS s.r.o. 07193602  
Chomutovská 385, 431 41 
Údlice 

337.869,85 

4. 

KANONA a.s.  

(elektronická nabídka doručena - 
27.06.2019 09:43:49) 

04163664 
Antala Staška 1859/34, 140 00 
Praha 4 

386.849,10 

 
 

1. Hodnocení nabídky 
 
Předpokládaná cena 280 tis Kč bez DPH, tj. 338.800 Kč včetně DPH. 
 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_783.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_784.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_782.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_783.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_784.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_782.html


                                                      

Zadavatel zvolil jako jediné hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky - nejnižší 
nabídkovou cenu včetně DPH. 

Na základě tohoto hodnoticího kritéria stanovila komise pořadí nabídek následovně:  
 

Pořadí 

nabídek  
Společnost IČ Nabídková cena 

v Kč včetně DPH 

1. KLIMI TOYS s.r.o. 07193602  337.869,85 

2. Makra Didakta s.r.o. 27916758 347.228,50 

3. Jaroslav Kříž 63324989 351.301,72 

4. KANONA a.s.  04163664 386.849,10 

 
Nejnižší nabídkovou cenu podal účastník č. 3 - společnost KLIMI TOYS s.r.o., IČ: 07193602.  
Na základě výsledku hodnocení a v souladu s ustanovením Výzvy pro podání nabídek provedla 
hodnoticí komise u tohoto dodavatele posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
U dalších účastníků v pořadí, posouzení provádět nebude. 
 
 

2. Posouzení nabídky  
 
Účastník KLIMI TOYS s.r.o. doložil dokumenty ke kvalifikaci - výpis z obchodního rejstříku, čestné 
prohlášení k základní způsobilosti a seznam dvou zakázek obdobného charakteru jako předmět 
plnění. Nepředložil oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského rejstříku. Protože se jedná o 
veřejně dostupný dokument, zadavatel si Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku opatřil 
prostřednictvím internetu. Účastník doložil i podepsanou kupní smlouvu a cenovou nabídku.  
 
Účastník prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci. 

Účastník prokázal i všechny další požadavky zadavatele. 

 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli schválit jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 
účastníka KLIMI TOYS s.r.o., IČ 07193602 s nabídkovou cenou 337.869,85 Kč vč. DPH.  
 
 
 
V Turnově dne 28.6.2019 
 
 
 
 
Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek: 
 
 
Mgr. Petra Houšková 

 
........................................ 

 
Mgr. Dagmar Rakoušová 

 
........................................ 

 
Ing. Eva Krsková 

 
........................................ 

 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_782.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_783.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_784.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_782.html

